Verband freier Bau- und Bodensachverständiger (VfB) e.V. Weinheimerstraße 12 - 40229 Düsseldorf

-Zeugnis-

der allgemeinen internen Verbandsprüfungsrichtlinie- und ordnung des Verbandes freier Bau- und Bodensachverständiger (VfB) e.V.

Name: Jean Klingenhagen

geb. am: 19.06.1960

wohnhaft in: Akazienstr. 4, 30974 Wennigsen

hat sich nach dem Besuch des BBG-Basisseminars für Bau- und Bodensachverständige der internen Verbandsprüfung unterzogen, und hat mit 269 Punkten und der Gesamtnote

befriedigend

abgeschlossen.

Herm Jean Klingenhagen hat die Abschlußprüfung des Verbandes freier Bau- und Bodensachverständiger (VfB). e.V., die zugleich auch als Aufnahmeprüfung in den Verband gilt, bestanden und ist nunmehr berechtigt, als freier Sachverständiger in seinem Gewerk oder entsprechend seiner beruflichen Qualifikation, Gutachten eigenverantwortlich zu erstellen und den Verbandsstempel nach Antrag und Aufnahme bis auf Widerruf zu führen.

Düsseldorf, den 12.05.2004

Vorsitzender des Prüfer
Prüfungsausschusses: